
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

__ 2021 Одеса №

Про проведення міського етапу 
Всеукраїнського конкурсу 
екологічної просвіти 
«Земля -  наш спільний дім»

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 08.10.2021 №166/ОД, на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню па території України гострої респіраторної хвороби 
СОХЛО-19, спричиненої коронавіруеом ЯЛЯЯ-СоУ-З», з метою підвищення 
рівня еколого-просвітницької та природоохоронної діяльності учнівських 
колективів екологічної просвіти загальноосвітніх і позашкільних навчальних 
закладів

НАКАЗУЮ:

1. Провести 1 грудня 2021 року міський етап Всеукраїнського конкурсу 
екологічної просвіти «Земля -  наш спільний дім» у заочній формі 
відповідно до умов проведення.

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі міського етапу 
Всеукраїнського конкурсу екологічної просвіти «Земля -  наш спільний 
дім» (додаток ).

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти міста:
3.1. Надати до 25 листопада 2021 року заявку до Комунальної установи 

«Одеський цен тр професійного розвитку педагогічних працівників» 
на участь у міському етапі Всеукраїнського конкурсу екологічної 
просвіти «Земля наш спільний дім».

3.2. Забезпечити участь вчителів членів журі у міському етапі 
Всеукраїнського конкурсу екологічної просвіти «Земля -  наш 
спільний дім».

4. Директору Комунальної установи «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Ярославцевій Н.О.:



4.1. Забезпечити організацію та проведення міського етапу 
Всеукраїнського конкурсу екологічної просвіти «Земля -  наш 
спільний дім».

4.2. Підготувати проект наказу «Про підсумки проведення міського 
етапу Всеукраїнського конкурсу екологічної просвіти «Земля — наш 
спільний дім».

4.3. Надати до 7 грудня 2021 року заявку та відповідні матеріали до 
Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 
виховання на участь в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу 
екологічної просвіти «Земля наш спільний дім».

5. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Коль С.В. 
забезпечити висвітлення на веб-сайті Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради інформацію про підсумки проведення міського 
етапу Всеукраїнського конкурсу екологічної просвіти «Земля -  наш 
спільний дім».

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Ярославцеву П.О.

Директор Департаменту Олена БУЙНЕВИЧ

Веяяиіпа Ірина 776-00-51



Додаток
до наказу Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради 
від і£Ре£/
№

Склад-організаційного комітету 
міського етапу Всеукраїнського конкурсу екологічної просвіти

«Земля — наш спільний дім»

Ярославцева Н.О., директор Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників», голова оргкомітету; 
Янішевська Л.В., консультант Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників».

Склад журі
міського етапу Всеукраїнського конкурсу екологічної просвіти

«Земля -  наш спільний дім»

Беляніна І.А., консультант Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників».
Хараїм О.М., вчитель біології Одеського НВК №84;
Крайшок І.В., вчитель біології Одеського НВК №4:
Фіногеева І.А., вчитель біології Одеської гімназії №1;
Пастухова II.В., вчитель біології Одеського НВК №49.


